пп. 4.4.4. п. 4.4., п.5.8, п.12.1., пп. 12.5.1 п. 12.5
Договору про надання послуг № 654 від 19 серпня
2024 року (далі - Договір) у зв’язку із зменшення
потреби Замовника у послугах в 2024 році, Сторони
дійшли взаємної згоди зменшити ціну Договору на 2
572 203,68 грн. (два мільйони п’ятсот сімдесят дві
тисячі двісті три гривні 68 копійок) з них ПДВ 428
700,62 грн. (чотириста двадцять вісім тисяч сімсот
гривень 62 копійки) та внести наступні зміни до
Договору:
1.1. Викласти п. 5.1. розділу 5 «Вартість послуг та
порядок розрахунків» Договору в наступній
редакції: